
ひだまる神岡東部線運行所要時分 往路
2023/4/1

神岡営 神岡営 神岡営 神岡営 神岡営

12/31 12/31 12/31 12/31 12/31
～1/3 ～1/3 ～1/3 ～1/3 ～1/3
運休 運休 運休 運休 運休
土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝
運休 運休 運休 運休 運休
◆ ◆ ◆ ◆ ◆

割石温泉 16:20
濃飛バス神岡営業所 8:20 9:30 11:10 12:40 16:30

神岡・船津座 8:21 9:31 11:11 12:41 16:31
西里橋 8:22 9:32 11:12 12:42 16:32

神岡振興事務所 8:24 9:34 11:14 12:44 16:34
飛騨市民病院 8:26 9:36 11:16 12:46 16:36

道の駅スカイドーム・カミオカラボ 8:29 9:39 11:19 12:49 16:39
殿村 ↓ ↓ 11:20 12:50 ↓
殿 ↓ ↓ 11:21 12:51 ↓

たかはら前 ↓ ↓ 11:22 12:52 ↓
旭ヶ丘 8:31 9:41 11:24 12:54 16:41
坂巻 ↓ ↓ 11:26 12:56 16:43
釣瓶橋 ↓ ↓ 11:27 12:57 16:44

ガッタンゴー旧奥飛騨温泉口駅 ↓ ↓ 11:28 12:58 16:45
東雲 ↓ ↓ 11:30 13:00 16:47

営農センター前 ↓ ↓ 11:34 13:04 16:51
神岡下数河 ↓ ↓ 11:35 13:05 16:52
神岡上数河 ↓ ↓ 11:36 13:06 16:53

石神 ↓ ↓ 11:40 13:10 16:57
奥麻生野 ↓ ↓ 11:43 13:13 17:00
下麻生野 8:35 9:45 11:47 13:17 17:04
奥麻生野 8:39 9:49 ↓ ↓ ↓

石神 8:42 9:52 ↓ ↓ ↓
神岡上数河 8:46 9:56 ↓ ↓ ↓
神岡下数河 8:47 9:57 ↓ ↓ ↓

営農センター前 8:48 9:58 ↓ ↓ ↓
東雲 8:52 10:02 ↓ ↓ ↓

ガッタンゴー旧奥飛騨温泉口駅 8:54 10:04 ↓ ↓ ↓
釣瓶橋 8:55 10:05 ↓ ↓ ↓
坂巻 8:56 10:06 ↓ ↓ ↓
旭ヶ丘 8:58 10:08 11:51 13:21 17:08

たかはら前 8:59 10:09 11:52 ↓ ↓
殿 9:00 10:10 11:53 ↓ ↓
殿村 9:01 10:11 11:54 ↓ ↓

道の駅スカイドーム・カミオカラボ 9:03 10:13 11:56 13:23 17:10
神岡城口 9:04 10:14 11:57 13:24 17:11

飛騨市民病院 9:06 10:16 11:59 13:26 17:13
神岡振興事務所 9:08 10:18 12:01 13:28 17:15

西里橋 9:10 10:20 12:03 13:30 17:17
神岡・船津座 9:11 10:21 12:04 13:31 17:18

濃飛バス神岡営業所 9:12 10:22 12:05 13:32 17:19

割石温泉～濃飛バス神岡営業所間は、割石温泉休館日は運休

バス停追加
バス停名称変更

停留所

運転日


	ひだまる神岡東部線 (新)

